
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO 
AV. BENEDITO JULIÃO DE MEDEIROS, Nº 72 CENTRO, CEP: 59740-000 

CNPJ: 24.530.545/0001-78 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITACAO N.º DISP2023001010 

 

CAMARA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO/RN, nos termos do 
Dispensa, Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/21, leva ao conhecimento dos 
interessados que está contratando Contratação de empresa especializada no 
fornecimento dos serviços de Internet com plano mínimo de 150 mega de 
velocidade deste município para este ente, por DISPENSA DE LICITACAO 
e que possui interesse em receber propostas adicionais de eventuais 
interessados. As propostas adicionais poderão ser enviadas no e-mail: 
rafaelgodeiropm@gmail.com ou entregues pessoalmente no Setor de 
Licitações no prazo de 3 (três) dias úteis a contar da publicação deste aviso, 
ou seja, até dia 27/02/2022.  

Será selecionada a proposta mais vantajosa e que atenda ao exigido. 
Maiores informações e o detalhamento do objeto poderão ser obtidos 
diariamente em horário de expediente no Setor de Licitações desta casa, 
situada a XXXX, XX, no site: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com. 
Licitação regida pela Lei nº Dispensa, Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/21 

 
Rafael Godeiro/RN, 21 de fevereiro de 2023. 

 
 

Edino de Paiva 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


